

Verein der Freunde und Förderer des Stadttheaters Elmshorn e.V.

## Wir für unser Theater

des Stadttheaters Elmshorn:

Königstraße 56 - 25335 Elmshorn

Telefon: 0 41 21 / 6 11 89 Telefax: 0 41 21 / 2 58 11

Internet: www.stadttheater-elmshorn.de



des Stadttheaters Elmshorn e.V. Verein der Freunde und Förderer

## Wir für unser Theater in **Elmshorn**

Um das Theater in Elmshorn zu fördern und seinen kulturellen Auftrag zu unterstützen, haben wir den Verein der Freunde und Förderer des Stadttheaters Elmshorn e.V. gegründet.

Ziel unserer Arbeit ist es, eine Brücke zwischen Theater, Freunden, Förderern, Politik und Wirtschaft zu bauen.

Das kulturelle Leben in Elmshorn und der Region ist ohne das Stadttheater kaum vorstellbar. Wir engagieren uns dafür, dass das Haus den zukünftigen Anforderngen gewachsen ist. Unterstützen auch Sie unseren gemeinnützigen Verein mit Ihrer Mitgliedschaft oder einer Spende. Wenn Sie Interesse an einer Mitgliedschaft oder Fragen zum Verein haben, informieren Sie sich gern unter:

**Telefonnummer (04121) 611 89** oder freundeskreis@stadttheater-elmshorn.de

## Das sind unsere Ziele

So will der Verein der Freunde und Förderer dem Theater helfen:

**Wir** halten engen Kontakt zum Theaterteam.

Wir unterstützen die Geschäftsführung bei notwendigen Anschaffungen.

Wir wollen dafür sorgen, dass die unverwechselbare, bei Publikum und Künstlern, beliebte Atmosphäre des Hauses erhalten bleibt.

## **Ihr** Beitrag für Ihr **Theater**

Der jährliche Mitgliedsbeitrag beträgt **25** €

Spenden sind jederzeit möglich.

Sparkasse Elmshorn • BLZ: 221 500 00

Konto: 111 001 392

Verein der Freunde und Förderer des Stadttheaters Elmshorn e.V.
Name
Straße
PLZ / Wohnort
Telefon
E-Mail
Zur Zahlung der jährlichen Mitglieds- beiträge erteile ich dem <b>Verein der</b> <b>Freunde und Förderer des Stadt-</b> <b>theaters Elmshorn e.V.</b> die jederzeit widerrufbare Einzugsermächtigung für das Konto:
Kontonummer
BLZ
Kreditinstitut
Kontoinhaber

Datum / Unterschrift